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SİLAH SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 

PROGRAM DERSLERİ 

Kod Yarıyıl Ders Kredi AKTS Tür 

ALP 5611 II. YARIYIL Seminer - 6 Z 

ALP 4423 II. YARIYIL 
Savunma ve Havacılıkta İleri 
Malzemeler 

3 6 Z 

ALP 7403 II. YARIYIL Yenilenebilir Enerji Kaynakları 3 6 S 

ALP 4406 II. YARIYIL Yakıtlar ve Yanma 3 6 S 

ALP 8197 II. YARIYIL Görüntü İşleme 3 6 S 

ALP 5692 II. YARIYIL Kompozit Malzemeler 3 6 S 

ALP 5400 II. YARIYIL Zırh Sistemleri Tasarımı 3 6 S 
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 Dr. Öğr. Üyesi Onur ALTUNTAŞ 

Lisans, Yüksek Lisans ve 

Doktora eğitimlerini Gazi 

Üniversitesinde tamamladı. 

2019 yılında Gazi 

Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü Metalurji ve 

Malzeme Mühendisliği 
bölümünde doktora eğitimini tamamlamıştır. 

2010-2015 yılları arasında Gazi Üniversitesi 

Atatürk Meslek Yüksekokulu’nda, 2015-2022 

yılları arasında Gazi Üniversitesi Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda Öğretim 

Görevlisi olarak görev yapmıştır. Akademik 

personel olarak görevli olduğu Gazi 

Üniversitesi’nde Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde Program Başkanlığı ve Bölüm 

Başkan Yardımcılığı ile Uygulama 

Araştırma Merkezi Müdür Yardımcılığı 

idari görevlerinde bulunmuştur. 2022 yılında 

Milli Savunma Üniversitesi Alparslan 

Savunma Bilimleri ve Milli Güvenlik 

Enstitüsü’ne Dr. Öğretim Üyesi olarak atandı. 

2022-2024 yılları arasında Alparslan 

Savunma Bilimleri ve Milli Güvenlik 

Enstitüsü Müdür Yardımcılığı görevini 

yürütmüştür. 2022 yılından itibaren Harp 

Silah ve Araçları Anabilim Dalı Başkanlığı 

görevini sürdürmektedir. Milli Savunma 

Üniversitesi’nde lisans, yüksek lisans ve 

doktora düzeyinde dersler vermektedir. 

 

Başlıca ilgi alanları Balistik ve Zırh 

Teknolojileri, Savunma Teknolojileri, Toz 

Metalurjisi, Metallerin Isıl İşlemi, Malzeme 

Bilimi, Kompozit Malzemeler, Döküm 

Teknolojileri ve Malzeme Karakterizasyonu 

olan Dr. Altuntaş’ın 14 adet SCI-E, 2 adet 

E-SCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış 

bilimsel makalesi, ulusal/uluslararası bilimsel 

konferanslarda sunulmuş çok sayıda bildiri ve 

posterleri ile kitapta bölüm yazarlıkları 

mevcuttur. İyi derecede İngilizce bilmektedir. 

Ulusal/uluslararası hakemli dergilerde 

editörlük, hakemlik yapmaktadır. 1 adet 

ulusal, 1 adet uluslararası bilimsel ödüle 
sahiptir. 6 adet ulusal bilimsel araştırma 

projesinde proje yürütücülüğü/danışmanlık 

görevini tamamlamıştır. 1 adet tescillenmiş 

ulusal patenti mevcuttur. 

. 

Seminer 

(YL-II. YARIYIL) 

Seminer dersinin amacı, belirlenen tez 

konusu ile ilgili bilimsel araştırma sürecini 

etkili bir şekilde yürütme ve yönetme 

becerisini kazandırmaktır. Seminer dersi 

kapsamında öğrenci tez konusu ile ilgili 

literatür araştırması yaparak elde ettiği 

bilgileri sınıflar, analiz eder ve yorumlar.  

Öğrencinin çalışmayı bilimsel araştırma 

yöntemlerine uygun olacak şekilde 

hazırlayarak, grup önünde anlatabilme, 

tartışabilme ve iletişim yeteneğini 

geliştirmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

Savunma ve Havacılıkta İleri Malzemeler 

(YL-II. YARIYIL) 

Bu dersin amacı, Savunma ve havacılık 

uygulama alanlarındaki ileri malzemeler ve 

üretim teknikleri ile bunların 

karakterizasyonu konularında derinlemesine 

bilgi kazandırarak lisansüstü ve mesleki 

çalışmalarına yardımcı olunması 

amaçlanmaktadır. 
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Prof.Dr.Öğ.Alb.Alpaslan 

ATMANLI 

1980 yılında Kayseri’de doğdu. 

İlk ve orta öğrenimini Kayseri’de 

tamamladı. 1997 yılında Çankırı 

Astsubay Hazırlama Okulundan, 

2001 yılında Fakülte ve Yüksek 

Okl.As.Öğc. K.lığına bağlı olarak (FYO) 

Marmara Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi 

Makine Eğitimi Otomotiv Teknolojisi 

Bölümünden mezun oldu. 2004 yılında 

Marmara Üniversitesi Makine Eğitimi alanında 

Yüksek Lisansını ve 2013 yılında Balıkesir 

Üniversitesi Makine Mühendisliği alanında 

doktora öğrenimini tamamladı.  

2002-2016 yılları arasında Balıkesir Astsubay 

Meslek Yüksek Okulunda otomotiv teknolojisi 

öğretim elemanı olarak görev yaptı. 2017 

yılında MSÜ Rektörlüğü bünyesine atandı ve 

aynı yıl otomotiv mühendisliği alanında 

doçentlik unvan ve yetkisini kazandı. 2019-

2021 yılları arasında MSÜ Kara Harp Enstitüsü 

Müdürlüğünde ve Marmara Üniversitesinde 

çeşitli dersler vermiştir. 2021 yılında MSÜ 

KHO Dek. Makine Müh. Böl. Bşk.lığı Enerji 

Ana Bilim Dalına doçent olarak atandı. Halen 

aynı akademik birimde profesör ve bölüm 

başkanı olarak görev yapmaktadır.  

SAE International Journal of Fuels and 

Lubricants, Wiley Engineering Reports ile 

Frontiers in Engine and Automotive 

Engineering dergilerinde yardımcı editör olarak 

görev almaktadır. SCI kapsamındaki dergilerde 

30’un üzerinde araştırma makalesi, uluslararası 

dergilerde 1000`in üzerinde makale inceleme 

hakemliği bulunmaktadır. Google scholar h-

indeksi 26 ve güncel toplam atıf sayısı 4080`dir 

ve 2019 yılından beri %2’lik dilimde yer 

almaktadır.  İçten yanmalı motorlar, alternatif 

yakıtlar, yanma ve emisyon azaltma 

teknolojileri üzerine akademik çalışmalarına 

devam etmektedir. 

 

 

 Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

(YL-II. YARIYIL) 

 

Enerji ve enerji üretimi, enerji üretim türevleri 

ile günümüz yenilenebilir enerji sistemlerinin 

çalışma prensipleri, kaynak kullanımı ve 

çevreye etkilerinin öğrencilere kazandırılması 

amaçlanmaktadır. 

Kaynak kullanımına göre en uygun 

yenilenebilir enerji kaynağının tespiti ve 

çalışması, ülke içerisindeki milli imkânlar ile 

enerji üretim potansiyelinin 

değerlendirilebilmesi, gelişmekte olan yeni 

teknolojiler ile geleneksel yöntemlerin 

mukayesesi, gelecek projeksiyonunda 

yenilenebilir enerji kaynaklarının küresel ve 

ulusal boyutta çeşitliliği ve kullanım 

alanlarının yaygınlığının öngörülebilmesi bu 

dersin kazanımları olarak hedeflenmiştir. 
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Doç.Dr. Murat ŞAHİN 

Kırşehir’de doğdu. Lise 

eğitimini Ankara 

Hasanoğlan Atatürk 

Anadolu Öğretmen Lisesi 

Fen Bilimleri bölümünde 

tamamlamış olup sırasıyla, 

lisans eğitimini Erciyes 

Üniversitesi, Makine 

Mühendisliği Bölümünde, yüksek lisans 

eğitimini Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü, Makine Anabilim Dalında, Doktora 

eğitimi ise Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü, Enerji Sistemleri Mühendisliği 

Anabilim Dalında tamamladı. AB projesi 

faaliyetleri kapsamında Vasil Levski National 

Military University misafir öğretim üyesi 

olarak ders verdi. University of Maryland, 

College Park/A. James Clark School of 

Engineering’de Makine Mühendisliği 

bölümünde Posdoct yaptı. Ulusal ve 

uluslararası kurum ve kuruluşlarda 20 yıllık 

özel sektör tecrübesi bulunmaktadır. Çalışmış 

olduğu kurum ve kuruluşların iştigal alanları 

itibari ile sanayi ve teknolojiye yönelik olarak 

mühendislik, imalat yöntemleri, plastik 

enjeksiyon, endüstriyel tasarım, savunma, 

soğuk ve sıcak şekil değiştirme, döküm, 

yakıtlar ve yanma, enerji, ekserji verimliliği, 

yenilenebilir enerji, enerji verimliliği, sıfır 

atık, temiz enerji, Ar-Ge, İnovasyon 

çalışmaları ve çevre teknolojileri alanlarında 

çalışmalar yürüttü. Mayıs 2014’ten itibaren 

Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisinde 

çalışma süreci boyunca birçok projede 

akademisyen-firma eşleştirmeleri, proje 

yazımı ve proje yürütme destekleri ile ilgili 

üniversite-sanayi iş birliği faaliyetlerinde aktif 

rol alarak birçok TÜBİTAK projelerinde 

yürütme desteği de verdi. 2017 yılında 

yardımcı doçent unvanını kazandı. 2017-2019 

yılları arasında Ahi Evran Üniversitesinde 

Yardımcı Doçent Dr. olarak akademik 

kariyerine başladı ve Doktor Öğretim Üyesi 

olarak görevine devam etti. Gazi Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi İdari Müdür/Proje 

Yürütücüsü görevlerine takiben 2018-2019 

yıllarında Ahi Evran Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Uygulama ve Araştırma merkez 

müdürü olarak görev yaptı. 2018-2019 yılları 

arasında Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığında Kamu Üniversite Sanayi iş 

birliği İl temsilcisi olarak görev yaptı.  Ahi 

Evran Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Makine Mühendisliği Enerji Ana 

Bilim Dalı Başkanlığı ve Üniversite Kalite 

Kurul üyeliği görevini yaptı. 2019 yılında 

Milli Savunma Üniversitesi Makine 

Mühendisliği Enerji Ana bilim Dalında 

Öğretim Üyesi olarak göreve başladı. Milli 

Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu ve 

Alparslan Savunma Bilimleri Enstitüsünde 

Makine Mühendisliği Bölümünde lisans, 

yüksek lisans ve doktora seviyelerinde 

derslerine devam etmektedir. Kimyasal 

Biyolojik Radyolojik Nükleer Tehditler 

(KBRN-P) ve El Yapımı Patlayıcılar (EYP) 

alanında danışmanlığıyla tamamlanmış ve 

devam etmekte olan lisansüstü tezler 

mevcuttur. Şahin’in Türkçe ve İngilizce 

yayımlanmış çok sayıda hakemli makale, 

kitap bölümü, sempozyum ve kongre bildirisi 

mevcuttur. İyi düzeyde İngilizce ve başlangıç-

orta düzeyinde Almanca bilmektedir. 

 

Yakıtlar ve Yanma 

(YL-II. YARIYIL) 

 
Bu dersin amacı; öğrencilerin katı, sıvı, gaz 

yakıtların ve roket yakıtlarının fiziksel ve 

kimyasal özelliklerini öğrenmelerini, 

kimyasal yanma denklemlerini 

çözebilmelerini, yanma sistemlerinin I. ve II. 

yasa analizlerini yapabilmelerini, bu 

çözümlemeler sayesinde yanma odasının 

adyabatik alev sıcaklığını ve yanma odası 

çıkışındaki su buharının çiylenme noktasını 

belirlemelerini, yanmanın sayısal 

modellemesini ve sistem tasarımı 

yapabilmelerini sağlamaktır. Askeri 

platformlarda geleceğin yakıtı olan hidrojen 

ve nükleer enerjinin uygulanabilirliğinin 

arttırılması için teknolojik yol haritasının 

belirlenmesi amaçlanmaktadır. 
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Doç.Dr. Faruk KILIÇ 

1979 Ankara doğdu. 

Lisans Eğitimini Gazi 

Üniversitesi Makine 

Öğretmenliği ve 

Kırıkkale Üniversitesi 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

bölümlerinden mezun 

olmuştur.  Yüksek lisans 

eğitimini Karabük Üniversitesi Makine 

Eğitimi Bölümünde “Helezonik savonius 

türbini imalatı ve denenmesi“ başlıklı tezini 

2008’de tamamlamıştır. Doktora eğitiminde 

ise Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 

Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümünde 

“Güneş kolektörlerinde nano boyutta metal 

oksit içeren akışkanların performans üzerine 

etkileri “ başlıklı tezini 2017 tamamlayarak 

doktor ünvanı kullanmaya hak kazanmıştır. 

Akademi hayatına 2009 yılında Gazi 

Üniversitesinde Öğretim görevlisi olarak 

göreve başlayan yazar 2017 sonrasında 

görevine Öğretim Görevlisi Dr. olarak devam 

etmiştir. Temmuz 2022’de Dr. Öğretim Üyesi 

olarak Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp 

Okulu Makine Mühendisliği Bölümüne 

atanmıştır. Aynı yıl Makine Mühendisliği 

alanında Doçentlik ünvanını almış olup halen 

görevine devam etmektedir.  Gıda kurutma, 

Gıda kurutma fırını tasarım ve imalatı, 

Görüntü işleme, Güneş kolektörü, Rüzgar 

türbini tasarımı, Mühendislik 

uygulamalarında yazılım, Yapay zeka, ileri 

tahmin ve temiz enerji alanlarında 

çalışmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görüntü İşleme 

(YL--II. YARIYIL) 

Görüntü işleme dersi, dijital görüntülerin 

analiz edilmesi, işlenmesi ve iyileştirilmesi 

sürecini incelemeyi amaçlayan bir derstir. Bu 

dersin temel amacı, öğrencilere görüntülerden 

anlamlı bilgi çıkarma, görsel veriyi manipüle 

etme ve görsel verilerle ilgili çeşitli teknikleri 

kullanabilme becerisi kazandırmaktır. 

Görüntü işleme, piksel bazlı manipülasyonlar, 

filtreleme, kenar tespiti, segmentasyon ve 

görsel tanıma gibi birçok farklı konuyu 

kapsar. Bu dersin içeriğinde, görüntülerin 

dijital formda temsil edilmesi, temel görüntü 

işleme algoritmalarının uygulanması ve 

görüntü analizi için matematiksel modellerin 

kullanılması gibi konular yer alır. 
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Doç.Dr. Öğ. Alb. Ayhan AYTAÇ 
 

1973 yılında Tokat’ta 

doğdu. Balıkesir Teknik 

Astsubay Hazırlama Okulu 

Makine Bölümü’nün 

ardından girdiği Gazi 

Üniversitesi Teknik Eğitim 

Fakültesi Makine Eğitimi 

Bölümünde lisans 

öğrenimini tamamladı. 1994 

yılında Teknik Astsubay Hazırlama Okulu 

Makine Bölümünde Öğretmen olarak 

akademik kariyerine başladı. 2000 Yılında 

Astsubay Meslek Yüksek Okulu Makine 

Programına öğretim görevlisi olarak atandı. 

Balıkesir Üniversitesi Makine Mühendisliği 

bölümünde 2004 yılında Yüksek Lisans, 2012 

yılında Gazi Üniversitesi Makine Eğitimi 

Bölümünde Doktora öğrenimini tamamladı. 

2005-2013 Yılları arasında Kara Harp Okulu, 

2013-2016 Yıllarında Kara Havacılık Okulu, 

2016-2017 Yıllarında Öğretmen Yetiştirme 

Okulu’nda görev yaptıktan sonra 2017 yılında 

Milli Savunma Üniversitesi KHO Dekanlığı 

Makine Mühendisliği bölümünde öğretim 

görevlisi, 2018 yılında öğretim üyesi olarak 

atanmış ve halen aynı kadroda çalışmaya 

devam etmektedir. Lisans, yüksek lisans ve 

doktora seviyelerinde derslerine devam 

etmektedir. Aytaç’ın Türkçe ve İngilizce 

yayımlanmış çok sayıda hakemli makale, 

sempozyum, kongre bildirisi ve UA kitap 

bölüm yazarlığı mevcuttur.  

İyi düzeyde İngilizce bilmektedir. 

Kompozit Malzemeler 

(YL-II. YARIYIL) 

 

Bu dersin amacı kompozit malzemelerin 

yapı ve özelliklerini bilmek ve anlamak, 

yeni tasarımlar için bu tür malzemelerin 

seçimini, kullanabilmeyi ve özelliklerini 

geliştirebilmeyi öğrenmektir. Kompozit 

malzemelerin özellikleri, üretim metotları 

ve uygulama alanları açıklamak - Plastik, 

metal ve seramik matris kompozitler başta 

olmak üzere kompozit malzemelerdeki son 

gelişmeler hakkında bilgi vermek - 

Kompozitlerin yük altındaki davranışlarını 

açıklamak - Yeni kompozit malzemelerin 

üretilmesinin mühendislik açısından 

öneminin kavranmasını sağlamaktır. 
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Doç.Dr. Öğ.Alb. Emre AYTAV 

1980 yılında Bandırma’da 

doğdu. Teknik Astsubay 

Hazırlama Okulu’nun 

ardından girdiği Gazi 

Üniversitesi Teknik Eğitim 

Fakültesi Makine Eğitimi 

Bölümü Otomotiv Anabilim 

Dalında lisans öğrenimini tamamladı. 2001 

yılında Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu 

Otomotiv Tarih Bölümünde öğretim görevlisi 

olarak akademik kariyerine başladı. Yüksek 

lisans öğrenimini 2005 yılında Gazi 

Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Makine 

bölümünde, doktora öğrenimini ise 2018 

yılında Ege Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü Enerji Teknolojileri Bölümünde 

tamamladı. Balıkesir Üniversitesi 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümünde ikinci lisans 

öğrenimini tamamladı. 2018 yılında Doktor 

Öğretim Üyesi olarak Milli Savunma 

Üniversitesi Kara Harp Okulu Dekanlığı 

Makine Mühendisliği Bölümü Enerji 

Anabilim dalı kadrosuna atandı. 2001-2015 

yılları arasında, Kara Kuvvetleri Astsubay 

Meslek Yüksek Okulunda Makine ve 

Otomotiv Bölümlerinde, ön lisans dersleri 

verdi. 2015-2017 yılları arasında Kara 

Kuvvetleri Harekât Başkanlığında Öğretim 

Plan Subayı olarak görev aldı. 2018 yılında 

Milli Savunma Üniversitesi Alparslan 

Savunma Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünde, 

Müdür Yardımcılığı ve Enstitü Sekreterliği 

görevlerini de yürüttü. 2018 yılında Milli 

Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu 

Dekanlığı Makine Mühendisliği Bölümüne 

öğretim üyesi olarak atanan AYTAV; hâlen 

bu bölümdeki lisans derslerinin yanı sıra Milli 

Savunma Üniversitesi Alparslan Savunma 

Bilimleri Enstitüsü Silah Sistemleri 

Mühendisliği ve EYP ve Patlayıcılarla 

Mücadele Bölümlerinde yüksek lisans dersleri 

vermeye devam etmektedir. AYTAV’ın; 

uluslararası yayın editörlüğü, Türkçe ve 

İngilizce yayımlanmış çok sayıda hakemli 

makale, kitap bölümü, sempozyum ve kongre 

bildirisi mevcuttur.  

Çok iyi düzeyde İngilizce bilmektedir.  

 

 

Zırh Sistemleri Tasarımı 

(YL-II. YARIYIL) 

 

Dersin amacı, askeri sistemlerde kullanılan 

zırh sistemleri ve tasarımları hakkında bilgi 

vermektir. Bu çerçevede, zırhların tarihi, 

temel zırh konseptleri ve temel malzeme 

bilgilerinden bahsedildikten sonra mermi 

türleri, dalma (penatrasyon) mekaniği, metal, 

seramik ve kompozit zırh sistemleri detaylı 

olarak incelenecektir. Son olarak tehdit 

seviyesi senaryolarına göre zırh sistemlerinin 

tasarımları yapılacaktır. 


